
NA PŘÍKOPĚ 14NA PŘÍKOPĚ 14
NA PŘÍKOPĚ 14/854, PRAHA 1

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

0 Kč/m0 Kč/m22  
0 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

175 Kč/m175 Kč/m22  
7.31 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

5167 Kč/místo 5167 Kč/místo 
211 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

LUKÁŠ VESELÝLUKÁŠ VESELÝ

TELEFON:

+420 777 813 123

EMAIL:

lukas.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Celková rekonstrukce a nová struktura tohoto památkově chráněného bývalého ústředí banky na hlavní třídě s umístěním předních obchodů, dala vzniknout
prvnímu novému velkému obchodnímu domu ve střední a východní Evropě. Na příkopě 14 je působivá budova na rohu ulic Panská a Na příkopě, která nabízí
kancelářské plochy nejvyšší kvality A. Budova nabízí vlastní garážová stání. Reprezentativní prostory jsou stejným magnetem stejně tak jako výhodná poloha, která
nabízí výbornou občanskou vybavenost a dopravní dostupnost. Stanice metra Můstek (linka A,B) a tramvajové linky se nachází v docházkové vzdálenosti a blízké
je i Hlavní nádraží, na které se dostanete pomocí MHD za pár minut.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Klimatizace Ostraha Otevíratelná okna

Recepce Výtahy Zdvojená podlaha

Vstup na magnetické karty Snížený podhled


	NA PŘÍKOPĚ 14
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


